
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
Број: 44/2018 

 

 На основу Одлуке Председништва УОСС број 39/2018, од 3. октобра 2018. године, као и 

на основу члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је, на 

електронској седници одржаној дана 26.10.2018. године, донело   

 

О Д Л У К У 

О ОДРЖАВАЊУ НАКНАДНОГ СЕМИНАРА ЗА СУДИЈЕ И КОНТРОЛОРЕ – ДЕЛЕГАТЕ СА 

ЛИСТЕ СУДИЈА И КОНТРОЛОРА – ДЕЛЕГАТА ДРУГЕ ЛИГЕ 

 

 

 1. Накнадни семинар за судије и контролоре – делегате са листи судија и контролора – 

делегата Других лига, који нису присуствовали редовном годишњем семинару, одржаће се 

4.11.2018. године у Beogradu, у сали факултета за спорт Универзитета УНИОН, на адреси 

Народних Хероја 30/1, са почетком у 10 часова.  

 2. Котизација (трошкови организације накнадног семинара) за учешће на семинару 

износи 1.000,00 (хиљаду) динара. Цео износ се мора уплатити на рачун УОСС најкасније до 

4.11.2018. године. 

 3. Ова Одлука се доставља свим судијама и контролорима – делегатима који нису 

присуствовали редовном годишњем семинару који је одржан на Дивчибарама од 6 – 7. 

октобра.  

 4. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

          Председник УОСС 

У Београду, 26.10.2018. године                       М.П. 

                     Владимир Симоновић 


